

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2015 r.
BOK-II.7031.33.2015

**Dyrektorzy
placówek oświatowych**

Temat: dotyczy akcji ekologicznej „Listy dla Ziemi”

W związku z autorską akcją ekologiczną „Listy dla Ziemi”, organizowaną przez Fundację Ekologiczną Arka z Bielska-Białej w dniach od 14 do 30 kwietnia 2015 roku, Miasto Bydgoszcz, Biuro Zarządzania Gospodarką Odpadami Komunalnymi, zaprasza do udziału w akcji ekologicznej, która skierowana jest do dzieci z przedszkoli, uczniów ze szkół podstawowych oraz gimnazjów. Z jednej placówki prosimy o wytypowanie ok. 50 osób. W przypadku zespołu szkół proszę o zgłoszenie z każdej placówki grupy, która weźmie udział w akcji.

Po odbiór materiałów edukacyjnych zapraszamy **w nieprzekraczalnym terminie od 14 do 17 kwietnia br., do Biura Zarządzania Gospodarką Odpadami Komunalnymi, ul. Wojska Polskiego 65, parter, pokój nr 56.** W oparciu o te materiały, każdy nauczyciel będzie mógł przeprowadzić lekcję tematyczną i przygotować uczniów do napisania listów. Po przeprowadzeniu akcji w placówce proszę o dostarczenie do dnia 30 kwietnia maksymalnie trzech wybranych listów pod wyżej wymieniony adres, bądź drogą elektroniczną: anna.zagert@um.bydgoszcz.pl, a.engel@um.bydgoszcz.pl, które zostaną przesłane do Fundacji Ekologicznej Arka.

Spośród wszystkich nadesłanych listów z całej Polski, wyżej wymieniona Fundacja, wybierze setkę najlepszych, która trafi na specjalny fanpage Listów dla Ziemi (www.facebook.com/listydlaziemi) na Facebooku. Decyzję, komu przyznać nagrodę główną, podejmą internauci. Co więcej, jury złożone z dziennikarzy i nauczycieli wybierze 10 najlepszych listów, które będą promowane w mediach i pokazywane na wystawach. Na całą setkę będą czekały drobne upominki, na najlepszą dziesiątkę – cenne nagrody.

Głównymi celami „Listów dla Ziemi” są edukacja ekologiczna oraz promowanie ważnego dla samorządów tematu dotyczącego odpadów komunalnych. Pomysł, na który wpadła bielska fundacja, jest bardzo prosty. Dzieci i uczniowie z placówek oświatowych, które zgłoszą chęć udziału w projekcie, będą pisać listy na specjalnym ekologicznym papierze zrobionym z makulatury. Ich tematyka związana będzie m.in. z ograniczeniem ilości odpadów opakowaniowych i ich właściwą segregacją oraz promowaniem postaw ekokonsumenckich. Więcej o akcji można dowiedzieć się na stronach: www.facebook.com/listydlaziemi i <http://listydlaziemi.pl/>.

